
お客様各位 

2026 年 1 月 21 日 

パスロジ株式会社 

PassLogic サポート担当 

 

PassLogic リビジョン ent-6.1.2 リリースのお知らせ 

 

平素より「 PassLogic エンタープライズ版」をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

このたび、リビジョン ent-6.1.2 をリリースいたしましたのでご案内申し上げます。 

 

【対象バージョン】 

PassLogic Enterprise Edition 6.1 （RHEL9） 

 

【ダウンロード URL 】 

https://passlogic.jp/doc/download/passlogic-ent-6.1.2Rev.zip 

 

適用方法などの詳細については、ダウンロードしたファイル内のリビジョン説明書をご参照ください。 

 

【修正内容】 

▶ent-6.1.2 

RADIUS 認証時に、PEAP （ TLS トンネル）を使用しない単体の EAP-MSCHAPv2 方式を利用可能

とするリビジョンアップです。 

 

▶ent-6.1.1 

「PassLogic Bridge - Microsoft 365 用セカンダリ認証」機能を追加するために必要なモジュールを組み

込むリビジョンアップです。 

なお、本リビジョンアップのみでは当該機能をご利用いただけません。PassLogic 本体とは別途ご契約

が必要となります。 

ご契約後、納品時にご提供する設定情報に基づき、環境設定を行ってください。 

 

 

■お問い合わせについて 

製品に関するご質問や、不明な点がある場合は、お気軽にご連絡ください。 

お問い合わせ方法については、以下をご参照ください（年間保守サポートサービスご契約者様専用）： 

https://passlogic.jp/ent_support/ 

 

今後とも、より一層の製品およびサービス向上に努めて参りますので、 

変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

https://passlogic.jp/doc/download/passlogic-ent-6.1.2Rev.zip

